
4 Riksdagens skrivelse nr 450.

Nr 450.
Godkänd av första kammaren den 27 juni 1945.
Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående fullmakt att i arbetslöshetsbekämpande 
syfte igångsätta arbeten för vilka anslag uppförts å allmän 
beredskapsstat för budgetåret 1944/45.

(Statsutskottets utlåtande nr 204 )

Till Konungen.

I propositionen nr 265 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 6 april 1945, föreslagit riks
dagen att bemyndiga Kungl. Maj :t att, intill dess allmän beredskapsstat för 
budgetåret 1945/46 av riksdagen fastställts, därest arbetsmarknadsläget så på
fordrar, inom ramen av ett belopp av 150 miljoner kronor meddela beslut om 
utförande av arbeten, för vilka anslag uppförts å allmän beredskapsstat II och 
allmän beredskapsstat III för budgetåret 1944/45.

Kungl. Maj:ts förslag innebär, att beslutet örn allmän beredskapsstat för 
nästa budgetår uppskjutes till riksdagens höstsession. För tiden intill dess 
en sådan stat fastställts anhålles örn bemyndigande för Kungl. Maj :t att, därest 
arbetsmarknadsläget så påfordrar, inom ramen av ett belopp av 150 miljoner 
kronor meddela beslut örn utförande av arbeten, för vilka anslag uppförts å 
allmän beredskapsstat II och III för innevarande budgetår.

Under de förhållanden, för vilka redogörelse lämnats i statsrådsprotokollet, 
förefaller en sådan anordning ändamålsenlig. Den av Kungl. Maj :t begärda 
fullmakten torde giva tillräckliga möjligheter att möta den arbetslöshet, som 
eventuellt kan uppkomma under mellantiden.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj :ts förslag be
myndigat Kungl. Maj :t att, intill dess allmän beredskapsstat för budgetåret 
1945/46 av riksdagen fastställts, därest arbetsmarknadsläget så påfordrar, inom 
ramen av ett belopp av 150 miljoner kronor meddela beslut örn utförande av 
arbeten, för vilka anslag uppförts å allmän beredskapsstat II och allmän be
redskapsstat III för budgetåret 1944/45.

Stockholm den 27 juni 1945.

Med undersåtlig vördnad.


